
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17.02.2021  №  56 

 

Про доцільність тимчасового поселення гр. Танькової Людмили Василівни до 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Пирятинської міської ради 

 

            Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про соціальні послуги“, Сімейного кодексу 

України, Положення про Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинської міської ради та Переліку соціальних 

послуг, умов та порядку їх надання, затвердженого рішенням третьої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання  від 23 грудня 2020 року № 133, 

протоколу опікунської ради від 12.02.2021 №3, розглянувши лист 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Пирятинської міської ради від 09.02.2021 № 01-18/35 щодо поселення 

громадянки Танькової Л.В до відділення стаціонарного догляду для постійного 

або тимчасового проживання на безкоштовній основі, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:    

 

визнати доцільним тимчасове поселення громадянки Танькової Л. В., яка 

проживає за адресою: вул. ***, с.Олександрівка, Лубенського району, до 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Пирятинської міської ради на безкоштовній основі.  

 

 

Секретар ради                                                                   С.ПАЗЮК  


